
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2023-02-20T10:57:59           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1602026

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  20/02/2023    T:10:57:56. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

14B1B6EF-B9FB-4BD2-9169-9C3D00DDFFA3

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV                                                                            

28

000000001

Id. Comprobante Fiscal

1578761

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20230219

Caja: 008 Num.Tra:    55

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50131800 PZA2.23 116.10QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                258.32H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171831 PZA5.00 44.13SALSA HUNT?S BARBECUE 12-620GR                                                                                                                                                                          220.63H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.05 162.60QUESO TIPO MANCHEGO NOCHEBUENA 1-1 KG (4                                                                                                                                                                170.73H87 8.54 0 %0.00 0 % 0.00

50151513 PZA12.00 45.25ACEITE CRISTAL 12-1LT                                                                                                                                                                                   543.00H87 54.30 0 %0.00 0 % 0.00

bcKtGE5r8HWMvTDX9qSFw4gQCzBlMa0p5Gl29yHlLfjo4D/3z3ayc5MTZHD9bi3LASrVCp+Fkv6dHZeSx4u2tz++Wny20WeNm08PNPUI8Soyv7YJYiuHWXv/Zn4bTA1DtgTzXAW6MWv

M+totZjGld1odXRdc0slwPxMz1avEG8iVC7YJnwMgSz+We04ehlwjH5t2RorWrZssANfa8yZhfSNz6dsHI9cTO+VqVgn1viOqi7vw7d0ul0G8MD7l1wUUwOrHA9+h7cWOi0KnNMKRxPxQ

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1578761|2023-02-20T10:57:56|28|00001000000510477834|1192.68|62.84|MXN|1129.84|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO SA DE CV|P01|50131800|01105015|2.225000|H87|PZA|
QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1 KG (1.|116.10|258.32|258.32|002|Tasa|0.000000|0.00|50171831|5941336|5.000000|H87|PZA|SALSA  HUNT?S  BARBECUE  12-620GR|44.13|220.63|220.63|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|0191048|1.050000|H87|PZA|QUESO
TIPO MANCHEGO NOCHEBUENA 1-1 KG (4 Promocion|162.60|170.73|8.54|162.19|002|Tasa|0.000000|0.00|50151513|5701004|12.000000|H87|PZA|ACEITE CRISTAL 12-1LT Promocion|45.25|543.00|54.30|488.70|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|0.00||

0GI0HDMrARaFpZ96NLjLcUJaXHUO3UmghLjEwrp+/DTgMmkc3eTlpI0lx5vQ89U9HfxlDJtUNM1CM8/IISGSuhxw81id3xGv4X5+StH/RM2GyGNCgg82WW56BfwimkMXULMUPkPLUu

Q+42U6bKjn38BZ+VwmVtTCr7pQhDxBS75ArFXG9JK1t8dciNNz5LY30FTB3yPb0j1SyUqRmwyUol7aypiSFYrhTWoCRel9dLWD9sG7EoWc/DaK5N7QPhNtuzoF+lwYBmiOOa2BcwCX

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|14B1B6EF-B9FB-4BD2-9169-9C3D00DDFFA3|2023-02-20T10:57:59||bcKtGE5r8HWMvTDX9qSFw4gQCzBlMa0p5Gl29yHlLfjo4D/3z3ayc5MTZHD9bi3LASrVCp+Fkv6dHZeSx4u2tz++Wny20

WeNm08PNPUI8Soyv7YJYiuHWXv/Zn4bTA1DtgTzXAW6MWvM+totZjGld1odXRdc0slwPxMz1avEG8iVC7YJnwMgSz+We04ehlwjH5t2RorWrZssANfa8yZhfSNz6dsHI9cTO+VqVgn1viOqi7vw7d0ul

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL CIENTO VEINTINUEVE PESOS 84/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

20.274PARTIDAS ARTICULOS

1,129.84

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,192.68

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 62.84

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


